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I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Atención Especializada de Aranda de Duero (Burgos)

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Atención 
Especializada de Aranda de Duero (Burgos), por la que se resuelve la convocatoria de 
ayudas de Acción Social de 2009, con cargo al Fondo de Acción Social, para el personal 
adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

	 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

	 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.
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	 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

	 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

	 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares

	 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

	 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

	 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

	 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

	 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

	 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

	 Grupo I: ayudas para la formación.

	 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena 
de la mencionada Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Atención 
Especializada correspondiente, con respecto a las ayudas solicitadas por personal 
estatutario fijo o temporal con nombramiento interino, eventual o de sustitución, funcionario 
de carrera, interino o eventual y laboral fijo o temporal adscrito a la misma.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social, su reunión de 8 de 
agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Atención Especializada de Aranda de 
Duero (Burgos) por un importe de cuarenta y dos mil quinientos setenta y seis euros con 
setenta céntimos (42.576,70 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II  
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el 
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.
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Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Aranda de Duero, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de la Gerencia de Atención 
Especializada de Aranda de Duero, 

Fdo.: Santiago Rodríguez Merino
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ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE ARANDA ABAD TOME Mª CARMEN 45423535F 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA ACEBES ROMERO ROSA ANA 45421820V 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA ALCALDE ESCUDERO JULIO JESUS 45418574Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA ALCALDE DEL OLMO ESTRELLA 71257539C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,00 0,00 519,00

GAE ARANDA ALCALDE DEL OLMO M. LOURDES 45416964Z 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00

GAE ARANDA ALONSO ORTEGA ANA ROSA 13135996Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA AMBELEZ GONZALEZ NATIVIDAD 13110519J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA ANDALUZ CUESTA ADORACION 72876671K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA APARICIO VALDIVIELSO RAQUEL 13105258L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE ARANDA ARAUZO NUÑEZ Mª CRUZ 14913435M 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA ARROYO CURIEL DANIEL 13131953B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA BALBAS VARONA M. EMMA 13152085H 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA BALLESTEROS PEREZ M. VIÑAS 71257736X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA BARBERO MARTIN M. ANGELES 12730646P 0,00 0,00 0,00 0,00 1171,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1171,43

GAE ARANDA BARRIGUÍN FERNÁNDEZ EVA 12206940N 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAE ARANDA BLANCO PLATEL MILAGROS 00668229X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA BLANCO PLATEL PILAR 71258234W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE ARANDA BLAS GONZALEZ M. LUZ DE 13083836X 0,00 0,00 0,00 0,00 545,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545,45

GAE ARANDA BOILLOS PEREZ ROSARIO 30607169B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA BUENO PEREZ M. ANGELES 13084376K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA BURGOS ORTEGA M. BEGOÑA 13136874X 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA BURÓN GONZÁLEZ M. EUGENIA 12745562C 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA CALVO VICENTE AGUSTINA 07850673Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE ARANDA CALVO DEL VAL AURORA 45541883B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA CANCELA IZQUIERDO M. CONCEPCION 13104917T 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA CARDAMA MAMBRILLA CONCEPCIÓN 13106915C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA CASTILLA GOMEZ M.DEL CARMEN 13108885N 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683,00

GAE ARANDA CASTILLA MARTIN M.DEL CARMEN 71258272V 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,00

GAE ARANDA CASTRO CREO MARINA 32433762J 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00

GAE ARANDA CHECA ANTON FELIPA 16799700V 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAE ARANDA CIRBIAN GARCIA M. LOURDES 45417053B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE ARANDA CRISTOBAL VALENCIANO M. VISITACIÓN 45415947D 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA CUEVAS LOPEZ Mª. BELEN 71257732Y 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAE ARANDA DIEGO ARRABAL MILAGROS DE 71257788Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA DIEGO MAYOR TERESA DE 14945029C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE ARANDA ELVIRA ALFARO BEGOÑA 71246122B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GAE ARANDA ELVIRA ELVIRA ESMERALDA 45416355A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA ESTEBARANZ GARCIA M. JOSE 03445834C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE ARANDA FEITO SANTIAGO M. ANGELES 71258281A 0,00 200,00 0,00 0,00 600,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00

GAE ARANDA FRESNEDA SEVILLA ESPERANZA 71257793K 0,00 0,00 0,00 0,00 206,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,92

GAE ARANDA FUENTE SALVADOR JOSEFINA 45421874W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE ARANDA FUENTESPINA VALDERRAMA Mª. NAVA 12733388J 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,00
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DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE ARANDA GALINDO PINO Mª. ANGELES 71257825F 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA GARCIA AUSÍN MONTSERRAT 13108361V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE ARANDA GARCIA BARTOLOME FABIOLA 03442105V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA GARCIA RUBIO EVA 16805117Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA GARCÍA GIL VISITACIÓN 13103879C 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 69,00 173,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642,00

GAE ARANDA GETE CAMINERO M. DEL VALLE 39309080X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA GIL SANZ ADORACION 00394232N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA GONZALEZ DE CASTRO M. DEL ROSARIO 12317951W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE ARANDA GONZALEZ GARCIA SONIA 71101556T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAE ARANDA GONZALEZ GONZALEZ Mª. INMACULADA 35052468P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA GONZALEZ IZQUIERDO M. TERESA 16276394F 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA GONZALEZ SANZ ANA 71102179W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA GONZALEZ TOVAR FERNANDO 13111230B 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA GONZALO GARCIA TERESA DE JESUS 16795258Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE ARANDA GUTIERREZ ANGULO CARMEN 13105844F 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GAE ARANDA HERAS MORO ANTONIO DE LAS 13076942Q 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA HERNANDEZ MIGUEL BEGOÑA 45416096C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA HERNANDO BRIONGOS M. REMEDIOS 05201292A 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA HERNANDO PONCE JOSE FELIX 71257001B 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA HERVAS GARCIA CAROLINA 00809357X 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877,00

GAE ARANDA HIGUERA ARRANZ ELOISA DE LA 45421286N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA HORTIGÚELA MATÉ MONICA 45418305K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE ARANDA JIMENO NIÑO NURIA 37745078P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE ARANDA JUAN TOBES MARTA DE 13117508K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE ARANDA LOPEZ IGLESIAS Mª. JOSÉ 76565222Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAE ARANDA LOPEZ VILABOA Mª. DEL CARMEN 45418451Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA MARCOS MONTES M. ENGRACIA DE 03426733D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA MARINA MAESTRE MERCEDES 73107141Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00

GAE ARANDA MARTIN ABAD RAQUEL 13131291Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA MARTIN DE VALMASEDA GONZALEZ ELISA MAR 45421387K 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA MARTINEZ PLAZA GEORGINA 71258382N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE ARANDA MAYOR RINCÓN M. AMPARO 50047617P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE ARANDA MENESES CABORNERO PURIFICACION 13058925P 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773,00

GAE ARANDA MIRON GAÑAN Mª. DEL CARMEN 72874911D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA MOLINA ALONSO M. GLORIA 45418645Q 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA MONTERDE DÍAZ SONIA 73555022X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA NOMBELA GARCIA MARTA 45422029L 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA NUÑEZ DOMINGO LAURA 45572384T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA NUÑEZ PEÑA MARIA ROSA 13092943D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE ARANDA OÑA DIEZ AZUCENA 13101153P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA ORCAJO SANTOS LAURA 45422434X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GAE ARANDA ORTEGA PEÑACOBA M. JOSE 13128765C 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA ORTEGA ROJO Mª. DE LA VEGA 09252482L 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA ORTIZ ARAGON FRANCISCA 05402511H 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

CV: BOCYL-D-29112011-24
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DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y 
PROMOCIÓN DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado de 
hijos <3 años

Cuidado de Hijos 
de 3 años a 18 Famil. Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GAE ARANDA PALACIO FERNANDEZ JOSE MANUEL 13767692F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,33 0,00 133,33

GAE ARANDA PALOMO ORTEGA BEGOÑA 13107291M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA PARRA CASADO JULIA 01819584X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA PARRA MARTINEZ MARTA 45423858P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA PASCUAL CUEVAS M. ROSA 71258575K 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAE ARANDA PASTOR ARRANZ ANGEL 13060454L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA PEÑA RECIO CARMEN BELEN 45424957A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA PERDIGUERO LEGANES ROSA 13090770K 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA PEREZ GARCIA ENCARNACION 13062245Q 0,00 200,00 300,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,00

GAE ARANDA PEREZ MARCOS NATALIA 09269449N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA PINTO MORENO MODESTA 13077232F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00

GAE ARANDA PLAZA RUIZ Mª. SOL 13109924Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA PORTELA FERNANDEZ HECTOR ANDRES 12354714B 400,00 200,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00

GAE ARANDA PUE NTE RUIZ MARTA 45570570A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA RAMIRO SIMON FERNANDO 02517749P 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00

GAE ARANDA REVENGA CRIADO M. ROSARIO 13081171J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA RIOS MONGE ROSA MARIA 50300199G 0,00 0,00 0,00 0,00 535,57 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,57

GAE ARANDA RODRIGO HORTELANO Mª. DEL ROCIO 12744873K 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE ARANDA RODRIGUEZ ACINAS M. JESUS 71255027S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GAE ARANDA RODRIGUEZ DE LA FUENTE VALENTINA 13694682E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA RODRIGUEZ LASSALETTA SUSANA 15364331D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA ROMERO DE ANDRES SANDRA ISABEL 70246180V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA ROMERO PEÑA ALMUDENA 72878698R 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA RUIZ GARCIA ALICIA 51330249E 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA RUIZ HERRERO NIEVES 02850077D 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

GAE ARANDA SANMIGUEL CHOPO ESTHER 13108931N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,00 0,00 154,00

GAE ARANDA SANZ PEÑA Mª. DEL PILAR 45418056W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GAE ARANDA SANZ RUIZ TERESA 05222109M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA SANZ SANZ VERISIMA 13076114Q 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00

GAE ARANDA SERRANO CUEZVA RUTH MARIA 13156881F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GAE ARANDA SERRRANO ANTON M. BEGOÑA 13107641X 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GAE ARANDA SIMON LAZARO AMPARO 45416825J 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GAE ARANDA SUAREZ GARCIA MARTA 45419042E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00

GAE ARANDA TARDAJOS GUTIERREZ MERCEDES 45417715Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GAE ARANDA TENDERO OLIVAS ROSARIO 74503131J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA VAL GOMEZ JULIO 13110972Y 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA VELASCO LOPEZ VIRGINIA 71101085N 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GAE ARANDA VILLAESCUSA VILLASANA FLORENTINO 13120870Z 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GAE ARANDA YUSTA IZQUIERDO ROSA M. 13103510L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00

GAE ARANDA ZAPATERO RODRIGUEZ EVA 09322494L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GAE ARANDA ZAPATERO SANTOS Mª. TERESA 13118349T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00
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ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAE ARANDA ALCALDE OLMO DEL Mª LOURDES 45416964Z FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GII NO ES PERSONAL FIJO DE LA GRS 

GAE ARANDA ALCALDE OLMO DEL ESTRELLA 71257539C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ALONSO HIDALGO Mª. JOSÉ 45419721B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA AMBELEZ GONZALEZ NATIVIDAD 13110519J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA AMORES SAN DIONISIO MARIA JESUS 07968053W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ANDALUZ CUESTA ADORACION 72876671K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ARCO GARCIA HERMINIA DEL 45581624V SOCIO-FAMILIAR NO PRESTA SERVICIO EN LA GRS A FECHA DE FINALIZACION DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

GAE ARANDA ARRIBAS ALONSO Mª TERESA 13093116K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ARRIBAS SOBA ESPERANZA 71253317F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ARZALLUZ RUIZ EVARISTO 15940372S SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ARZALLUZ RUIZ EVARISTO 15940372S SOCIO-FAMILIAR GI NO JUSTIFICA LA GUARDA, TUTELA, ACOGIMIENTO O ADOPCIÓN

GAE ARANDA ASENJO ROJAS MELISA 71102508D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) POR INCOMPATIBILIDAD.SOLICITADO POR EL CONYUGE

GAE ARANDA AYUSO MAJUELO M. TERESA 72877240S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BAÑUELOS MORENO SUSANA 16810465H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BARBADILLO IZQUIERDO FLORENTINO 45419197Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BARBERO MARTIN M. ANGELES 12730646P SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BARTOLOME CANO MARIA LUISA 09315662H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BAS GONZALO Mª. MERCECES 45570438D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BLANCO GARROTE SUSANA 15391343L SOCIO-FAMILIAR GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE ARANDA BLANCO PLATEL PILAR 71258234W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BLAS GONZALEZ M. LUZ DE 13083836X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BOILLOS PEREZ ROSARIO 30607169B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA BURÓN GONZÁLEZ Mª EUGENIA 12745562C SOCIO-FAMILIAR GII FAMILIAR DISCAPACITADO CON ACTIVIDAD REMUNERADA

GAE ARANDA CABRERIZO PALOMAR SUSANA 72878211C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CALVO VICENTE AGUSTINA 07850673Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CANFLANCA RUIZ DE EGUINO JUAN CARLOS 45417919A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CARDAMA MAMBRILLA CONCEPCIÓN 13106915C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CASADO ROJO Mª SOLEDAD 13089489M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CASTILLO ARANA M. ELENA 45419569C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CASTILLO ARANA Mª ELENA 45419569C FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GII NO CUMPLE EL REQUISITO DE LOS 6 MESES ANTERIORES A JORNADA COMPLETA.- FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN.

GAE ARANDA CASTILLO ARANA Mª ELENA 45419569C SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO CUMPLE EL REQUISITO DE LOS 6 MESES ANTERIORES A JORNADA COMPLETA.- FUERA DEL AMBITO DE APLICACIÓN.

GAE ARANDA CEREZO MARTINEZ SONIA 45424636G SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CHICO HERNANDO MIGUEL 71282033L FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAE ARANDA CIRBIAN GARCIA Mª LOURDES 45417053B SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO RECONOCIMIENTO DE GRADO DE MINUSVALÍA

GAE ARANDA CRESPO CRIADO MARTA 03111929Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GII APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-24
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CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAE ARANDA CRISTOBAL VALENCIANO M. VISITACIÓN 45415947D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA CUEVAS LOPEZ Mª. BELEN 71257732Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA DELGADO ESTEBAN Mª. TERESA 13095962S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA DIEGO GARCIA LEONOR DE 71103797X SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA DIEGO GARCIA LEONOR DE 71103797X SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO REDUCCIÓN DE JORNADA POR CUIDADO DE FAMILIAR.

GAE ARANDA ELENA ELENA ELISA 45421974X SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE ARANDA ELVIRA ELVIRA ESMERALDA 45416355A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ESCOLAR RAMOS M. GLORIA 13065196T SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA FERNANDEZ LAUREDA Mª. DE LOS REYES 22738670L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA FRUTOS TIJERO M. ROSA 13084874J SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA FUENTE SALVADOR JOSEFINA 45421874W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA FUENTESPINA VALDERRAMA Mª. NAVA 12733388J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GARCIA ALADRO ALEJANDRA 45421326Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GARCIA ALADRO ALEJANDRA 45421326Y SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO CUMPLE EL REQUISITO DE LOS 6 MESES ANTERIORES A JORNADA COMPLETA.

GAE ARANDA GARCIA AUSÍN MONTSERRAT 13108361V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GARCIA BARTOLOME FABIOLA 03442105V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GARCIA GUIJARRUBIA ANA ESTHER 22735331S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GARCIA ROMERA M. BEGOÑA 45416191T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GARCIA RUBIO EVA 16805117Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GARCIA SAN JUAN AURORA 45421314V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GIL SANZ ADORACION 00394232N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GOLASZEWSKI MIECZYSKAW X8804491E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GOMEZ GONZALEZ CAROLINA 13159707G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GOMEZ SANCHEZ M. JOSE 13117565K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GONZALEZ DE CASTRO M. DEL ROSARIO 12317951W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GONZALEZ GONZALEZ Mª. INMACULADA 35052468P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GONZALEZ IZQUIERDO Mª TERESA 16276394F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GONZALEZ SANZ ANA 71102179W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GONZALEZ SANZ ANA 71102179W SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO REDUCCIÓN DE JORNADA POR CUIDADO DE FAMILIAR.

GAE ARANDA GONZALO GARCIA TERESA DE JESUS 16795258Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GRANADO HERNANDO DALILA 45570489Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA GRANADO HERNANDO DALILA 45570489Z SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO REDUCCIÓN DE JORNADA POR CUIDADO DE FAMILIAR.

GAE ARANDA GUEVARA SEGURA Mª LUISA 13112640H SOCIO-FAMILIAR GII NO ACREDITA CONVIVENCIA

GAE ARANDA HERAS DE LAS MORO ANTONIO 13076942Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA HERNANDEZ MIGUEL BEGOÑA 45416096C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA HERNANDEZ ROSCALES JAVIER 13141116C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA HERNANDO ANTONA Mª TERESA 71257923J SOCIO-FAMILIAR GIII NO HIJO A CARGO
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GAE ARANDA HERNANDO BRIONGOS Mª. REMEDIOS 05201292A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA HIDALGO LOPEZ Mª. PAZ 09675642W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA HIGUERA DE LA ARRANZ CARMEN 45416816G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA HORTIGÚELA MATÉ MONICA 45418305K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA LEDESMA MIÑES INMACULADA 34087548F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA LEDESMA MIÑES INMACULADA 34087548F SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) HIJO MAYOR DE 8 AÑOS

GAE ARANDA LEON HERNANDEZ JOSE 70935041M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA LOPEZ IGLESIAS Mª. JOSÉ 76565222Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA LOPEZ VILABOA Mª. DEL CARMEN 45418451Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA M IGUEL AYALA MONTSERRAT 13074938J SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAE ARANDA MARCOS MONTES DE Mª. ENGRACIA 03426733D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MARINA MAESTRE MERCEDES 73107141Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MARTIN ABAD RAQUEL 13131291Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MARTIN GARCIA ADRIAN 13790371P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MARTIN MARTIN YOLANDA 09288331B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MARTIN DE FRUTOS TEODORA 03415738P SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MENESES CABORNERO PURIFICACION 13058925P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MOLERO MARTINEZ Mª. ADELA 45422919N SOCIO-FAMILIAR  GI NO PRESTAR SERVICIO EN LA GRS DURANTE SEIS MESES ANTERIORES ININTERRUMPIDOS

GAE ARANDA MONTERDE DÍAZ SONIA 73555022X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA MONTES BENEDICTE NATALIA 71278369N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) GASTO NO REALIZADO EN EL 2009

GAE ARANDA MONTES HOZ DE LA M. ANTONIA 09724463V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA NOMBELA GARCIA MARTA 45422029L SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO CUMPLE EL REQUISITO DE LOS 6 MESES ANTERIORES A JORNADA COMPLETA.

GAE ARANDA ONTORIA PEREZ BLANCA ESTHER 45423484W SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA OÑA DIEZ ELENA 13086173R SOCIO-FAMILIAR GIII NO HIJO A CARGO

GAE ARANDA ORCAJO SANTOS LAURA 45422434X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ORTEGA CALVO NATALIA 03466283E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ORZA GARCIA NURIA 45570835S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PABLOS MOLERO FELISA DE 0799934V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (F.Prof) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PABLOS MOLERO FELISA DE 00799934V SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO RECONOCIMIENTO DE GRADO DE MINUSVALIA

GAE ARANDA PADURA GARCIA NATALIA 13304449F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PALACIO FERNANDEZ JOSE MANUEL 13767692F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PALACIOS HIGUERO NURIA 20171008P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PALOMEQUE APARICIO M. PILAR 51684817E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PALOMO ORTEGA BEGOÑA 13107291M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PANADERO ROMERO Mª ANGELES 30427017H SOCIO-FAMILIAR GIII NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

GAE ARANDA PARRA AGUILERA Mª. DE LAS VIÑAS 45418423R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PARRA MARTINEZ MARTA 45423858P SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO CUMPLE EL REQUISITO DE LOS 6 MESES ANTERIORES A JORNADA COMPLETA.
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GAE ARANDA PASCUAL CUEVAS M. ROSA 71258575K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PASCUAL PERIBAÑEZ ANA ISABEL 45422670Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PASCUAL VITORES AMADA 13086728G SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PEREZ MARCOS NATALIA 09269449N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PINTO MORENO MODESTA 13077232F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PLAZA CABAÑAS GEMA 45424666B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PLAZA RUIZ Mª. SOL 13109924Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA PUE NTE RUIZ MARTA 45570570A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RAMIREZ DIAZ CLARA 31647202F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA REVENGA CRIADO M. ROSARIO 13081171J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA REY NOVOA MODESTO 16246955P SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RIOS MONGE ROSA MARIA 50300199G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RODRIGO HORTELANO Mª. DEL ROCIO 12744873K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MINIMO

GAE ARANDA RODRIGUEZ ACINAS Mª. JESUS 71255027S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RODRIGUEZ FERNANDEZ ISABEL 45423907B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RODRIGUEZ LASSALETTA SUSANA 15364331D0 SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RODRIGUEZ MERINO SANTIAGO 14560697H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RODRIGUEZ TARAZONA RAQUEL ELISA 07976271D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RUIZ HERRERO NIEVES 02850077D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RUIZ MENCIA Mª. ANGELES 45418838W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA RUIZ ORECA Mª. SOLEDAD 13063670S SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SANZ MARINA JOSE ANTONIO 71101462K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SANZ PEÑA Mª. DEL PILAR 45418056W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SANZ SANZ VERISIMA 13076114Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SERRANO MARTIN ISIDORA 05897306Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SEVILLANO VALPUESTA ANA CECILIA 45420722T SOCIO-FAMILIAR  GII NO CONVIVENCIA CON EL SOLICTANTE EN EL AÑO 2009

GAE ARANDA SIMON JIMENEZ ESTHER 45419769J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SIMON LAZARO AMPARO 45416825J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SUAREZ GARCIA MARTA 45419042E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA SUAREZ GONZALEZ LISSBETT X5885105A FORMACIÓN Y PROMOCIÓN NO ESTAR INCLUIDO EN CONVOCATORIA

GAE ARANDA SUAREZ GONZALEZ LISSBETT X5885105A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA TAMAYO SANTA CRUZ VERONICA 13169405L SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA TENDERO OLIVAS ROSARIO 74503131J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA VALLES ARROYO MARTA 12409920V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA VELADO PEROSANZ Mª. LUISA 14554611G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA VELASCO LOPEZ VIRGINIA 71101085N SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO REDUCCIÓN DE JORNADA POR CUIDADO DE FAMILIAR.

GAE ARANDA VELASCO MIGUEL CRISTINA 45424241T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-24



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90593Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

GAE ARANDA VELASCO PEDRERO CARLOS 09284033Z SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA VELASCO REJAS Mª. DE LOS REYES 13109185J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA VELASCO ROJO VIRGINIA 71101126F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA VILLAMANDOS NICAS VICENTE 05230299F SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA VIVAR REGUERA MIRIAM 13135939H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA YUSTA IZQUIERDO ROSA M. 13103510L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ZAPATERO RODRIGUEZ EVA 09322494L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

GAE ARANDA ZAPATERO SANTOS Mª. TERESA 13118349T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO
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ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GAE ARANDA ALONSO ORTEGA ANA ROSA 13135996Y SOCIO FAMILIAR G IV MOD I 

GAE ARANDA CASTILLO ARANA Mª ELENA 45419569C SOCIO FAMILIAR G IV MOD I 

GAE ARANDA CHICO HERNANDO MIGUEL 71282033L SOCIO FAMILIAR G IV MOD I 

GAE ARANDA CRISTOBAL VALENCIANO Mª VISITACION 45415947D SOCIO FAMILIAR G III RESIDENCIA

GAE ARANDA HIDALGO LOPEZ Mª PAZ 09675642W SOCIO FAMILIAR G III TRANSPORTE

GAE ARANDA MARTINEZ CRESPO Mª DEL CARMEN 16015300D SOCIO FAMILIAR G IV MOD I 

GAE ARANDA PABLOS MOLERO FELISA DE 0799934V SOCIO FAMILIAR G III TRANSPORTE

GAE ARANDA REY NOVOA MODESTO 16246955P SOCIO FAMILIAR G I

GAE ARANDA VALLE ALONSO JOSE ANGEL 13118950A SOCIO FAMILIAR G I 
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